
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zák. č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních výdajů, v platném znění 

 

Usnesení z 31. zasedání RO ze dne 27. 5. 2013 

 

 RO schvaluje 

- pronájem části pozemku p.č. 300/1 o výměře cca 140 m
2 
k.ú. Nový Malín panu V. D., Nový Malín za cenu 

100,-Kč/rok  

- SOD na realizaci akce „Zhotovení projektové dokumentace a instalace solárního systému pro přípravu TV 

v DPS Nový Malín“ mezi Obcí Nový Malín jako objednatelem a Centrem solární energie s.r.o. jako 

zhotovitelem 

- Dodatek č. 2 ke SOD č. 3/2013 ze dne 10. 1. 2013 na akci „Stavební úpravy objektu zdravotního střediska 

v Novém Malíně“ uzavřené mezi Obcí Nový Malín a Provozní Nový Malín s.r.o. 

- SOD č. 7/2013 na realizaci akce „Zlepšení tepelně technických vlastností budovy ZŠ Nový Malín č.p. 274, 

Nový Malín“ mezi Obcí Nový Malín a Provozní Nový Malín s.r.o. 

- přidělení veřejné zakázky na realizaci akce „Dům s pečovatelskými byty – Nový Malín“ společnosti 

Provozní Nový Malín s.r.o., v souladu s § 18 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách v platném znění 

- SOD č. 8/2013 na realizaci akce „Dům s pečovatelskými byty – Nový Malín“ mezi Obcí Nový Malín a 

Provozní Nový Malín s.r.o.  

- Rozpočtové opatření č. 3/2013 v předloženém znění    

- Smlouvu o výpůjčce č. OS20130002899 šesti kusů sběrných nádob K-H-GW 240 mezi EKO-KOM, a.s. 

jako půjčitel a Obcí Nový Malín jako vypůjčitel na dobu neurčitou 

- Mandátní smlouvu č. MAS-Špk-P003/2013 na realizaci akce „Veřejná zakázka MAS Šumperský venkov – 

centrální dodávka zemního plynu pro obec Nový Malín, její příspěvkové organizace a právnické osoby, 

v nichž má obec 100% podíl“ mezi Obcí Nový Malín a Osigeno s.r.o. 

- Smlouvy č. P100-103/2013, P301-303/2013, P500-501/2013, P600-601/2013, P800-802/2013 o společném 

postupu zadavatelů v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné zakázky „Veřejná zakázka MAS 

Šumperský venkov - centrální dodávka zemního plynu pro obce, jejich příspěvkové organizace a právnické 

osoby, v nichž mají obce 100 % podíl“, mezi Obcí Nový Malín jako centrální zadavatel, jednotlivými 

účastníky smlouvy jako zadavatelem a Osigeno s.r.o. jako vedlejším účastníkem smlouvy  

- Mandátní smlouvu č. MAS-Špk-E003/2013 na realizaci akce „Veřejná zakázka MAS Šumperský venkov – 

centrální dodávka silové elektrické energie pro obec Nový Malín, její příspěvkové organizace a právnické 

osoby, v nichž má obec 100% podíl“ mezi Obcí Nový Malín a Osigeno s.r.o.  

- Smlouvy č. E100-103/2013, E200-202/2013, E301-303/2013, E400-401/2013, E500-501/2013, E600-

601/2013, E700/2013, E800-802/2013, E900/2013 o společném postupu zadavatelů v souvislosti 

s centralizovaným zadáním veřejné zakázky „Veřejná zakázka MAS Šumperský venkov - centrální 

dodávka elektrické energie pro obce, jejich příspěvkové organizace a právnické osoby, v nichž 

mají obce 100 % podíl“, mezi Obcí Nový Malín jako centrální zadavatel, jednotlivými účastníky smlouvy 

jako zadavatelem a Osigeno s.r.o. jako vedlejším účastníkem smlouvy    

- převzetí záštity obce Nový Malín při pořádání akce „Obecní slavnost Nový Malín“ a podporuje tuto akci 

částkou 2 000,-Kč na ceny v dětských soutěžích a bezplatným zapůjčením a postavením stanů a pódia 

v areálu sokolovny 

- rozdělení grantů na podporu aktivit určených pro občany Nového Malína z rozpočtu Obce Nový Malín 

v roce 2013 ve výši 141 000,-Kč dle přiloženého seznamu 

- žádost Jeseníky přes hranici o.s. o oficiální partnerství obce Nový Malín v projektu Chuť Jeseníků 2013, 

gastronomický festival a dává souhlas s uváděním loga obce při tomto festivalu 

- záměr výstavby 6 řadových domů v lokalitě Pod Malínským vrchem podle architektonické studie Ing. arch. 

Petra Doležala - STUDIO 



 

 RO doporučuje 

- ZO schválit prodej části pozemku p.č. 2780 o výměře 24 m
2
 k.ú. Nový Malín paní J. R., W. Australia, 

zastoupené paní J. K., Nový Malín, jen za současně splněné podmínky darování části pozemku p.č. 2781/3 

v k.ú. Nový Malín o výměře cca 29m
2
 Obci Nový Malín za účelem zachování dostatečné šíře místní 

komunikace dle požadavků příslušných právních norem 

- ZO schválit darovací smlouvu na pozemek p.č. 19, zahrada o výměře 159 m
2
 k.ú. Nový Malín mezi A. R., 

Nový Malín jako darující a Obcí Nový Malín jako obdarovanou  

- ZO schválit vstup obce Nový Malín do Sdružení místních samospráv ČR 

 

 

Zapsal: Mgr. Miroslav Podhajský        

 

 

 

 

 

__________________                                                __________________________                                                                                                              

Josef Minář, starosta obce                                            Ing. Petr Vintrocha, místostarosta obce  

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha k ZÁPISU Z 31. ZASEDÁNÍ RADY OBCE NOVÝ MALÍN, KTERÉ SE USKUTEČNILO 27. 5. 2013 v 16,00 hod. 

Grantové řízení 2013 - Nový Malín    

PČ název organizace 
zodpovědná 

osoba 
přišlo anotace projektu 

celkové 

náklady 

požadovaný 

příspěvek 
přiděleno odůvodnění 

1 Petangue klub Pavel Čulík 16.1 
rekonstrukce klubovny 
pořádání turnajů 

10 000    8 000    3 000    na realizaci projektu 

2 
Občanské sdružení 

Malínské aleje 

MUDr. 
Zuzana 
Čajková 

18.1 

vysázení 60 ks červených jeřabin 
+ 20 keřů podék hlasvní 
komunikace na Šumperk - mezi 
N.M. a Špk. 

61 500    48 500    4 000    na realizaci projektu 

3 Roman Kubíček 
Roman 
Kubíček 

4.2 Vánoční turnaj ve stolním tenise 5 000    3 000    2 500    na realizaci projektu 

4 Roman Kubíček 
Roman 
Kubíček 

4.2 
Turnaj smíšených družstev ve 
volejbale 

4 900    3 400    2 500    na realizaci projektu 

5 Horký Josef Horký Josef 14.2 

zpracování a vydání 6 
samostatných listů s mapou a 
popisem zajímavých a 
pozoruhodných míst v N.M. 

40 000    8 000    3 000    na realizaci projektu 

6 ZKO Nový Malín 
Radovan 
Morávek 

26.2 

celoroční soutěže 
XVII. Ročník stopařského přeboru 
"Vítání jara" 
letní výcvikový tábor 

134 000    25 000    9 000    na realizaci projektu 

7 
Pohostinství 

Barborka 

Anna 
Novosadová 

28.2 Slet čarodějnic v Mladoňově 5 000    3 000    2 500    na realizaci projektu 

8 

Pohostinství 

Barborka + T.O. 

Slunovrat 

Anna 
Novosadová 

28.2 Pohádkový les Mladoňov 9 000    5 000    4 500    na realizaci projektu 

9 
Na dobré cestě 

cestě N.M. o.p.s. 

Tomáš 
Pospíšil 

2.4 

Celoroční činnost, Letní 
rekondiční pobyt, Práce s 
dobrovolníky, Dětský den, 
Školení, Práce s dobrovolníky 

112 500    62 500    20 000    
na realizaci projektu, 
mimo letní rekondici 
a školení 

10 ZO ČSCH N.M. Zdeněk Složil 2.4 
Místní výstava zvířat 
Stolní posouzení králíků 
výroba klecí a voliér 

37 500    26 500    22 000    na realizaci projektu 

11 Josef Smolicha 
Josef 
Smolicha 

5.4 
Novoroční výstup na Kamenec, 
Malínská osmička 

10 328    6 000    5 000    na realizaci projektu 

12 SPCCH N.M. 
Marie 
Zajícová 

11.4 pořádání zájezdu 20 000    20 000    3 000    na realizaci projektu 



13 Jan Wagner  Jan Wagner 15.4 
koncert cimbálové muziky v 
Mladoňově 

13 000    5 000    3 000    na realizaci projektu 

14 Kateřina Hrochová 
Kateřina 
Hrochová 

24.4 3. ročník Malínských slavností 64 000    12 000    3 000    na realizaci projektu 

15 
Římskokatolická 

farnost N.M. 
Otto Sekanina 26.4 zajištění organizace Noci kostelů 3 800    1 500    1 000    na realizaci projektu 

16 TJ Sokol N.M. 
Miloslav 
Hamala 

26.4 
divadelní představení 
ochotnického divadla z Bludova 

9 200    6 000    4 000    na realizaci projektu 

17 T.O. Slunovrat Luboš Složil 26.4 
materiální a technické 
zabezpečení oddílu 

5 000    5 000    3 000    na realizaci projektu 

18 Miloš Hecl Miloš Hecl 26.4 MalínFest VII. 24 500    15 000    10 000    na realizaci projektu 

19 SDH N.M. Jiří Hýbl 26.4 

Šmoulí karneval, Pohárová 
soutěž mladých hasičů + mužů+ 
žen + veteránů, dětský den, 
příprava v tělocvičně  

51 000    35 000    34 000    na realizaci projektu 

20 
SDH, MS, TJ Sokol, 

ČSCH 

Michal 
Krakovský  

17.5 

Obecní slavnost Nový Malín 
- žádost o poskytnutí stanů a 
jeviště, pomoc při zabezpečení 
kulturních akcí a příspěvek 
15000,- na úhradu živé kapely a 
ceny v dětských soutěžích 

  15 000    2 000    
ceny v dětských 
soutěžích 

                  

                  

celkem 620 228    313 400    141 000      



 

 


